Администрации Нытвенского муниципального района Пермского края
ОТДЕЛ ПО КУЛЬТУРЕ, ФИЗКУЛЬТУРЕ, СПОРТУ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

14.03.2018 г № 4
г. Нытва

О присвоении спортивных
разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 17 марта 2015 года « 227, выполнением требований, норм и
условий для присвоения спортивного разряда

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Присвоить Третий спортивный разряд по лыжным гонкам следующим
спортсменам муниципального бюджетного учреждения дополнительного
образования «Детско-юношеской спортивной школы» г.Нытва:

1.1. Карцев Яков Владимирович, 2006 г.р.;
1.2. Ваганова Кира Романовна, 2006 г.р.;
1.3. Коркина Мария Михайловна , 2005 г.р.
1.4. Гурьянов Олег Владимирович, 2006 г.р.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего
специалиста отдела по культуре, физкультуре, спорту и
молодежной политике Утробину Е.И.

Начальник Отдела Л.С. Аликина